causa, com axi volem e manam que s’faca.

Dat. en Castell de Caller, a sis dies del mes de

vlI'ebrer, del any mill quatracents trenta dos.
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XLIX.

Re Alfonso ordina, che, sotto pena della sua inde

gnazione e di mille libre d’oro, nessuno si attenti

di violare le immunità e i privilegi di Villa di

Chiesa.

me , eo giugno.

(R. Archivio di Cagliari, VOI. E 5, t'ol. mum

Alfonsus, Dei gratia Rex Aragonum, Sicilie, Va

lentie, Majoricarum , Sardinie et Corsice, Comesque

Barchinone, nux Athenarum et Neopatrie, Comes

Rossilionis et Ceritanie, nobili et dilecto Consiliario,

et fidelibus Viceregi ac Gubernatori Generali Regni

Sardinie, ceterisque universis et singulis officialibus

Nostris dicti Regni, et eorum loca tenentibus pre

sentibus et futuris, ad quos seu quem spectet et

presentes contigerit presentari, salutem et dile

ctionem.

Pro parte fidelium Nostrorum Consiliarioruin

proborumque hominum et habitatorum Ville Ec

clesiarum Regni hujusmodi fuit Majestati Nostre

expositum reverenter, quod nonnulli Barones et alii

dicti Regni, loca , hereditates ac terras tenentes co

marcanas sive circumvicinas Ville pretacte , nituntur

imo atten tare presumpserint supra nominatos, contra

franquitates, libertates atque privilegia sibi per Reges

Aragonum predecessores Nostros et demnm per N05

concessa et confirmatap et contra eorum etiam an

tiquatam consuetudinem , multipliciter , ut asseritur,

agravare eorum gravata sive bestiaria quecumqucp

si ac cum, in et intra terminos dictorum locorum,

hereditntum, atque terrarum, ex dictorum privile

giorum premissu et dicta antiquata consuetudine, ac

ad depasendum (2) immituntur, seu ad aquandum

vel alias, pignerando, mercando, atque mactando,

in dicte Universitatis et ejus singularium summum (3)

preiuditium et gravem lesionem; supplicato igitur

Nobis humiliter, super his salutare remedium im

partiri. Nosque dicte supplicationi, prout juste

et rationi consone, benigniter annuentes, vobis et

vestrum cuilibet dicimus et mandamus expresse et

de certa scientiaj sub Nostre gratie et mercedis

obtentu, Nostreque ire et indignationis incursu,

penaque mille librarum de bonis contra facientium

habendarum Nostroque applicandorum erario, qua

tenus prenominatos Consiliarios, probos homines,

habitatoresque, et singulares personas dicte Ville

in dictis suis franquitatibus, libertatibus , privilegiis,

atque debitis consuetudinibusp si, quando ac quo

(1) Una copia autentica, ma poco esalta, dell’anno 1776, tratta da

questo medesimo volume dell’Archivio di Cagliari, si conserva nel

l‘Archivio Communale d’lglesias.

(9) Il cod. dcspasudum.

(3) La lettura di queste duc voci è dubia nel cod., pare piuttosto

singularisimus.

(4) Così leggo, come hanno altri simili documenti. Qui il cod.,

invcco dell'abbreviazionc o sigla del pro ha un 1 tagliato da una linea

obliqua.

tiens fueritis requisiti, seu vestrum aliqui vel aliquis

fuerit requisitus, manutenentes et defendentes, non

patiamini aut sinatis eos vel eorum aliquem in

debite agravari, quin imo franquitates, libertates, ts

consuetudines atque privilegia sua pretacta juxta

illorum seriem faciatis per quos deceat inviolabiliter

observari, cum de justitia et ratione sic reperimus

faciendum.

Dat. in Civitate et Castro Calleri , die vicesima so

junii, anno a Nativitate Domini millesimo quadrin

gentesimo xxxn”.

Petrus Felicis.

Registrata.

L.

tllemoria di spesa fatta per ristorare la casa

del Consiglio e l’ospedale di Villa di Chiesa.

M33, eo gennajo.

(11.. Archivio di Cagliari, Vol. no a, in. im

Die martis xx ianuariia anno a Nativitate Domini

M°cccc°xxxm°.

o

Nos jacobus de Besora, miles, Procurator Regius

Regni Sardinie.

Pro rcparacionibus fiendis in domo Consiliariorum s

ac hospitali civitatis Ville Ecclesiarum fuit suo loco

etc. honorabili Majori Portus etc. dicte Civitatis, etc.

Ll.

Antonio Lotlo, Canonico e Vicario Generale della

Diocesi Sulcitana, invitato da lettera del Re al

Vescovo , e dal Regio Procuratore Don Giacomo

De Besora , diclziara non dissentire che quel

vescovato paghi la parte statain assegnata del

donativo per le spese del matrimonio tra Donna

Eleonora figliuola del Re, e Don Edoardo Pri

mogenito del Re di Portogallo.

“33 , 43 febrajo.

(R. Archivio di Cagliari, Vol. nu t, fol 13).

Noverint universi, quod die veneris intitulala

xm' mensis februarii, anno a Nativitate Domini

M.cccc.°xxxn|°, existens personaliter honorabilis Ja- i

cobus de Besora, miles, Procurator Regius RegniSardinie, intus domum suam quam fovet in castro s _

Calleri, in presentia mei Petri Devinatrauctoritate

Regia notarii publici, et in presentia etiam honora- 1.

bilis Guillcrmi Raimundi Aspesens militis, et Rogerii

de Besora, domicclli, testium ad hec vocatorum spe- i

cialiter et assuntorum, tradidit venerabili Canonico 10‘

Anthonio Lotlo, Canonico Sulcitanensi, ac Vicario r
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in spiritualibus et temporabilibus Reverendi Archie

piscopi de Solç (ı), quandam papiri literam Regiam